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Remiss

REGERINGSKANSLIET 2015-12-11 Ju2015/09714/PO

Justitiedepartementet
Polisenheten

Nils Hanninger
08-405 1371

Remiss av EU-kommissionens férslag till andringar i EU:s vapendirektiv

Remissinstanser: se sindlista

EU-kommissionen har den 18 november 2015 lagt fram forslag ill
Europaparlamentets och ridets direktiv om dndring av rddets direktiv
91/447/EEC om kontroll av tillgdng och innehav av skjutvapen,

KOM (2015) 750 slutlig. EU-kommissionens forslag bifogas pa engelska.
Nir forslagen blir tillgingliga pd svenska kommer de att kunna himtas pd
EUR-lex hemsida: http://eur-lex.europa.eu/sv/index.htm.

Syftet med forslaget dr att underlitta den fria rérligheten av skjutvapen
inom EU samtidigt som en hog sikerhetsnivd tillforsikras. Forslagen
avser att tillgodose dessa bigge intressen bl.a. genom inférande av
minimibestimmelser f6r medlemsstaterna gillande regler om f6rvirv och
innehav av direktivets olika vapenkategorier.

Remissvaren ska vara inkomna till Justitiedepartementet senast den 5
januari 2016. Svaren ska limnas bade pa papper och 1 wordformat per e-
post till ju.po@regeringskansliet.se.

Myndigheter under regeringen maste svara pd remissen. En myndighet
avgor dock pd eget ansvar om den har synpunkter att redovisa. Om
myndigheten inte har nigra synpunkter ricker det att svaret ger besked
om detta.

Fo6r andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att limna
synpunkter.

R&d om hur remissyttranden utformas finns i Statsridsberedningens
promemoria ”Svara pd remiss — hur och varfér”. Promemorian kan
himtas pd regeringens hemsida, www.regeringen.se, eller bestillas frin
Regeringskansliet, Information Rosenbad, 103 33 Stockholm.

Postadress Telefonvéxel E-post: ju.registrator@regeringskansliet.se
103 33 Stockholm 08-405 10 00
Besbksadress Telefax Telex

Jakobsgatan 24 08-20 27 34 178 20 PREMIER S


http://eur-lex.europa.eu/sv/index.htm
mailto:ju.po@regeringskansliet.se
http://www.regeringen.se/

Frigor under remisstiden besvaras av imnesridet Nils Hinninger,
tel. 08-405 13 71 eller nils.hanninger@gov.se

lplia Mikaelsson
Amnesrid
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Sindlista

PN RN

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Kammarritten 1 Stockholm
Foérvaltningsritten 1 Malmo
Brottsforebyggande rddet
Datainspektionen

Aklagarmyndigheten

Sikerhets- och integritetsskyddsnimnden
Polismyndigheten

Sikerhetspolisen

Nationellt Forensiskt Centrum

. Inspektionen fér strategiska produkter (ISP)

. Forsvarsmakten

. Socialstyrelsen

. Forsvarets materielverk

. Totalférsvarets forskningsinstitut

. Svenska forsvarsutbildningsférbundet

. Sikerhets- och foérsvarsforetagen (SOFF)

. SME-D (The Swedish Association of Small and Medium Size

Enterprises in Defence and Security)
Kustbevakningen

Tullverket

Naturvirdsverket
Riksantikvarieimbetet

Statens forsvarshistoriska museer
Statens maritima museer
Riksforbundet Sveriges museer

25. Juridiska fakulteten vid Lunds universitet

26.
27.
28.
29.
30.
31.

Sveriges advokatsamfund
Centrum fér rittvisa
ST-Polisvisendet
Svenska polisférbundet
Tull-Kust

Svenska Dynamiska Sportskytteférbundet, IPSC Sverige

32. Jigarnas Riksforbund

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

Riksidrottstorbundet

Svenska Jigareforbundet

Svenska Pistolskytteférbundet

Svenska Skyttesportforbundet

Svenska Skidskytteférbundet

Svenska Mangkampsforbundet

Svenska Svartkruts Skytte Federationen (SSSF)
Svenska Armborst Unionen (SAU)

Svenska vapensamlarféreningen (SVEVAP)
Svenskt Forum for jakt, skytte och vapenfrigor
Viltmistareférbundet

Sveriges Vapenhandlareférening



45. Sveriges vapenigares férbund
46. Sveriges likarforbund

47. Diakonia

48. Roda korset

49. Svenska Freds- och skiljedomsféreningen



